
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/1176/24 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. W związku z przekształceniem prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Oświęcimiu mieszkań chronionych treningowych w mieszkania treningowe na podstawie art. 1 pkt 13 w zw. 
z art. 9 ust. 1 w zw. z art. 15  ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693), zmienia się Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Oświęcimiu nadany uchwałą Nr XXII/444/12 Rady Miasta Oświęcim z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu  

(tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r. poz. 8549 ze zm.), w ten sposób, że: 

w § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"2. W ramach struktury organizacyjnej Ośrodka funkcjonuje Schronisko dla osób bezdomnych, 
Ogrzewalnia Miejska oraz mieszkania treningowe." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3166


	UCHWAŁA NR LXXIV/1176/24 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-26T13:00:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




